
K řesťan ská  zák ladní  škola  J ih lava  
nám. Svobody 1369/3, 586 01 Jihlava 
  

  + 420 567 309 565, + 420 567 302 161, + 420 567 311 939  

   e-mail:  reditelstvi@krestanka.cz, www.krestanka.cz 
 

 

Vedení KZŠ Jihlava 
Pedagogická a školská rada KZŠ Jihlava 
Provozní zaměstnanci KZŠ Jihlava 
Zákonní zástupci žáků KZŠ Jihlava 
Ostatní osoby, které v rámci své činnosti přicházejí do styku s problematikou osobních údajů KZŠ 
Jihlava 
 

Č. j.: KZS-JI-177/2018                      V Jihlavě 23. 5. 2018 

 

Dne 25. 5. 2018 nabývá účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů), které spolu se zákonem o zpracování osobních údajů nahradí dosavadní právní úpravu,  

tj. zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Nová právní úprava neznamená zásadní předěl v přístupu k ochraně osobních údajů, pouze  

se nad rámec dosavadní praxe stanoví několikero nových povinností pro správce a zpracovatele,   

jejichž osobní údaje se zpracovávají. Základní principy spojené s nakládáním s osobními údaji, 

kterými je nutno se řídit v současné době, se nikterak nemění. Veškeré osobní údaje byly vždy 

zpracovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. V této souvislosti byla 

vypracována nová vnitřní směrnice, která analyzuje možná rizika, ukládá povinnosti a pravidla 

pro nakládání s osobními údaji. Pověřencem pro ochranu osobních údajů byla ředitelkou školy 

jmenována paní Zdeňka Jupová. 

                 

Mgr. Šárka Glösslová, ředitelka školy 


		2018-05-23T11:05:35+0200
	Mgr. Šárka Glösslová




